IDRAETSAFDELINGER

Indteegter

Aktivitetsgebyr
Steevner
Cafeteria

Salg af patroner
Internetskydning
Diverse indtsegter
Indteegter ialt

Udgifter

Forsikringer

Vedligeholdelse idreetsanleeg
Baneleje

Kgb af patroner

Cafeteria

Kgb af sportsrekvisiter
Dommerhonorar

Praemier

Alarm skydebane

Forteering

Interskydning

Landsstaevner (tiimeldingsgebyr
Diverse udgifter

Udgifter ialt

Resultat - Idreetsafd. ialt

KLUBLOKALER

Indteegter

Lejeindtsegt lokaler
Lejeindtaegt udljening
Lokaletilskud kommune
Salg cafeteria
Indteegter ialt

Udgifter

Ejendomsskat

Varme (fiernevarme)

El og vand

Forsikringer

Telefon

Annoncer

Renggring
Renggringsmidler 0.s.v.
Smaanskaffelser
Nyanskaffelser
Reparation og vedligeholdelse

Udg.til rep./vedl. ej tilskudsberettiget

Udkast til budget 2018

-75.000,00
-20.000,00
-2.000,00
-5.000,00
-1.000,00
0,00

4.400,00
1.500,00
30.000,00
3.500,00
500,00
1.000,00

7.000,00
3.000,00
500,00
800,00
0,00
3.000,00

Vordingborg Firma Sport

-103.000,00

55.200,00

-4.800,00
-5.000,00
0,00
-45.000,00

6.000,00
20.000,00
10.000,00
12.500,00

5.000,00

0,00
10.000,00

1.000,00

1.000,00

4.000,00

8.000,00

1.000,00

-54.800,00

-47.800,00



Varekab til cafeteria
Udgift til starre investering
Diverse udgifter

Udgifter i alt

Resultat lokaler i alt

ADMINISTRATION/BESTYRELSE

21.000,00

0,00

1.000,00
100.500,00

Indteegter

Grundkontingent
Kvartalsudlodning DFIF
Kontorhjeelpstilskud DFIF
Tilskud Kommunen
Arrangementer

Diverse indtaegter
Indteegter ialt

Udgifter

Interne mader
Eksterne mgder
Kursusudgifter

Taj rep. VFS

Karsel

PR omkostninger

Porto

Telefonudgifter
Kontingenter
Nyanskaffelser/Vedligeholdelse
Kontorartikler/tryksager
Gaver/blomster

Tab pa gamle debitorer
Diverse udgifter
Udgifter ialt

Resultat admin./bestyrelse i alt

Gebyrer

Arets resultat (overskud)

45.700,00

0,00
-17.000,00
-11.500,00

-5.000,00
-1.000,00
-34.500,00

1.000,00
1.000,00
0,00
0,00
1.000,00
0,00
500,00
2.800,00
6.000,00
15.000,00
2.500,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
32.800,00

-1.700,00

500,00

-3.300,00



